

OSP.271.02.2020

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

*Dotyczy postępowania Nr OSP.271.02.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:
„Dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Noskowie”*

(Ogłoszenie nr 555190-N-2020 z dnia 2020-06-26)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 30.06.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z bez koła zapasowego mocowanego na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez koła zapasowego mocowanego na stałe.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z napędem stałym 4x4?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści pojazd z napędem stałym 4x4 lecz pojazd ma nie przekroczyć wysokości 2,8 m.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze szkieletem wykonanym z profili aluminiowych w technologii skręcanej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze szkieletem wykonanym z profili aluminiowych w technologii skręcanej?

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z półkami wykonanymi w całości z aluminium.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenia pojazdu z półkami wykonanymi w całości z aluminium.

up. BURMISTRZA

Stanisław Andrzejczak
Zastępca Burmistrza

(Kierownik Zamawiającego)